
ΘΕΜΑ:  «Απόδοση δεύτερης ειδικότητας σε εκπαιδευτικούς Δ.Ε.»

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  14  του  Ν.1566/1985  (ΦΕΚ 167/τ.Α’/30-9-1985)  «Δομή  και 

Λειτουργία της Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης και άλλες Διατάξεις».
2. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  7  παρ.6  του  Ν.  3848/2010  (ΦΕΚ  71/τ.Α’/19-05-2010) 

«Αναβάθμιση  του  ρόλου  του  εκπαιδευτικού-καθιέρωση  κανόνων  αξιολόγησης  και 
αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 59 παρ. 17 του Ν.3966/2011(ΦΕΚ 118/τ.Α’/24-05-2011).
4. Τη με αρίθμ. πρωτ. 118842/Γ2/17-9-2008 Απόφαση του Υφυπουργού Παιδείας (ΦΕΚ 

1984 τ.Β’/24-9-2008) «Αναθέσεις μαθημάτων Γυμνασίου, Γενικού Λυκείου,  ΕΠΑ.Λ και 
ΕΠΑ.Σ»

5. Τη με αριθμ. 81504/Δ2/19-07-2011 (ΦΕΚ 1811 τ.Β’/11-8-2011) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Κριτήρια και διαδικασία απόδοσης δεύτερης ειδικότητας σε εκπαιδευτικούς της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης». 

6. Τη με αριθμ. 21410/Δ2/29-02-2012 (ΦΕΚ 549 τ.Β’/2-3-2012) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Τροποποίηση της αριθμ. 81504/Δ2/19-7-2011 Απόφασης της Υπουργού ΠΔΒΜΘ 
«Κριτήρια  και  διαδικασία  απόδοσης  δεύτερης  ειδικότητας  σε  εκπαιδευτικούς  της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης»(ΦΕΚ 1811 τ.Β'/11-8-2011)

7. Τη με αρίθμ. πρωτ. 55083/Δ2/16-05-2012 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας Δια Βίου 
Μάθησης  και  Θρησκευμάτων  με  θέμα  «Διευκρινήσεις  σχετικά  με  την  αριθμ. 
21410/Δ2/29-02-2012 υ.α (ΦΕΚ 549 Β’,  ΑΔΑ:Β4ΩΗ9-ΣΕ2)  ‘’Τροποποίηση της  αριθμ. 
81504/Δ2/19-7-2011  Απόφασης  της  Υπουργού  ΠΔΒΜΘ  «Κριτήρια  και  διαδικασία 
απόδοσης δεύτερης ειδικότητας σε εκπαιδευτικούς πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης(ΦΕΚ 1811 τ.Β’/11-8-2011)»’’(ΑΔΑ:4ΑΜΔ9-4ΛΖ).

8. Τις  αιτήσεις  και  τα  δικαιολογητικά  εκπαιδευτικών  δευτεροβάθμιας  εκπαίδευσης,  που 
ανήκουν οργανικά σε σχολικές μονάδες Δ.Ε. της περιφέρεια μας, για απόδοση δεύτερης 
ειδικότητας.

9. Τη με αριθμ πρωτ. ΑΠΥΣΔΕ 60/04-07-2012 εισήγηση ύστερα από τη με αρίθμ. 5/02-07-
2012 Πράξη του Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Κρήτης, σύμφωνα με την οποία τα μέλη του Συμβουλίου 
γνωμοδότησαν θετικά ως προς την απόδοση δεύτερης ειδικότητας στους εκπαιδευτικούς 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης που αναφέρονται στην απόφαση.

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Ηράκλειο, 05-07-2012

Αριθμ. Πρωτ.: 4520

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Κοιν: Όπως ο πίνακας αποδεκτών 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ,

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
-----

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΚΡΗΤΗΣ
-----

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΤΜΗΜΑ Α΄

Ταχ. Δ/νση
Τ.Κ. – Πόλη
Ιστοσελίδα
E-mail 
Πληροφορίες
Τηλ.
Fax.

:
:
:
:
:
:
:

Λ. Κνωσού 6
71306 Ηράκλειο
kritis.pde.sch.gr
bvathmia@kritis.pde.sch.gr
Δ. Σφακάκης
2810-347299
2810-302454

ΑΔΑ: Β41Ω9-ΓΥΕ



Α π ο φ α σ ί ζ ε ι

Α.  Την  απόδοση  δεύτερης  ειδικότητας  στους  εκπαιδευτικούς  Δ.Ε.  που  ανήκουν  σε 
σχολικές μονάδες αρμοδιότητας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπ/σης Κρήτης όπως 
στους πίνακες που ακολουθούν:

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ-
ΠΡΟΣ/ΝΗ 
ΤΟΠ/ΣΗ

2η ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. 171510 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
ΠΕ10 
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩ
Ν 

8Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕ23 ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ

2. 177045 ΜΕΝΕΓΑΤΟΥ ΜΑΡΙΕΤΙΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
ΠΕ 10, 
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩ
Ν

2Ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΠΕ23 ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ

3. 208875 ΜΠΙΚΑΚΗ ΕΛΕΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΕ18. 12 
ΦΥΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

1Ο ΕΠΑ.Λ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟ
Υ

ΤΕ16 ΜΟΥΣΙΚΩΝ

4. 352022 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ – 
ΨΥΧΑΡΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΠΕ18.01 
ΓΡΑΦΙΚΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ

5Ο ΕΠΑ.Λ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΤΕ01.01 ΣΧΕΔΙΑΣΤΩΝ

5. 158273 ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΑΚΗΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ17 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ

6Ο ΕΠΑ.Λ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΤΕ01.04 ΨΥΚΤΙΚΩΝ

6. 213525 ΜΕΣΣΑΡΙΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΡΟΥΣΩΝΑ ΤΕ16 ΜΟΥΣΙΚΗΣ

7. 198188 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.02 
ΧΗΜΙΚΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΕΡΓΕΡΗΣ ΤΕ16 ΜΟΥΣΙΚΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΡΕΘΥΜΝΗΣ

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ-
ΠΡΟΣ/ΝΗ 
ΤΟΠ/ΣΗ

2η ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. 208428 ΖΑΝΝΕΤΟΥ ΝΕΛΙΑ ΖΗΝΩΝΑΣ ΠΕ13 ΝΟΜΙΚΩΝ 2Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΤΕ16 ΜΟΥΣΙΚΩΝ 

2. 191006 ΤΕΡΖΙΔΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
ΠΕ19 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ

3. 158742 ΤΣΑΓΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ16 
ΜΟΥΣΙΚΩΝ

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΤΕ16 ΜΟΥΣΙΚΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ-
ΠΡΟΣ/ΝΗ 
ΤΟΠ/ΣΗ

2η ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. 224588 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΘΕΟΦΙΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
ΠΕ07 
ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΝΤΑΝΟΥ TΕ16 ΜΟΥΣΙΚΩΝ

2. 206682 ΜΑΖΟΚΟΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 
ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΝΙΩΝ

ΤΕ16 ΜΟΥΣΙΚΩΝ 

3. 208422 ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
ΠΕ13 ΝΟΜΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ ΤΕ16 ΜΟΥΣΙΚΩΝ

ΑΔΑ: Β41Ω9-ΓΥΕ



Β.  Να μην αποδοθεί δεύτερη ειδικότητα στους εκπαιδευτικούς Δ.Ε. που ανήκουν σε 
σχολικές μονάδες της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπ/σης Κρήτης όπως στους πίνακες 
που ακολουθούν:

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ-
ΠΡΟΣ/ΝΗ 
ΤΟΠ/ΣΗ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1. 177955 ΑΝΔΡΙΓΙΑΝΝΑΚΗ ΔEΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΕ19 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΑΖΙΟΥ

Δεν είναι κάτοχος άλλου 
πτυχίου σε διαφορετικό 
γνωστικό αντικείμενο, 
βάσει της 21410/Δ2/29-02-
2012 (ΦΕΚ 549 τ.Β’/2-3-
2012) Υ. Α.

2. 157660 ΑΥΛΩΝΙΤΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΕ12.10 
ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟ
ΛΟΓΟΙ

3Ο ΕΠΑ.Λ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Δεν είναι κάτοχος άλλου 
πτυχίου σε διαφορετικό 
γνωστικό αντικείμενο, 
βάσει της 21410/Δ2/29-02-
2012 (ΦΕΚ 549 τ.Β’/2-3-
2012) Υ. Α.

3. 172465 ΒΑΡΒΕΡΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
ΠΕ19 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
Ν.ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣ
ΟΥ

Δεν είναι κάτοχος άλλου 
πτυχίου σε διαφορετικό 
γνωστικό αντικείμενο, 
βάσει της 21410/Δ2/29-02-
2012 (ΦΕΚ 549 τ.Β’/2-3-
2012) Υ. Α.

4. 166895 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΕ17.05 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΤΕΙ-
ΚΑΤΕΕ

1Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Δεν αφορά κλάδο 
/ειδικότητα της ίδιας 
βαθμίδας εκπ/σης στην 
οποία έχει διοριστεί.

5. 215274 ΓΑΣΠΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΠΕ18.36 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ-
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ

Ε.Π.Α.Σ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Δεν αφορά κλάδο 
/ειδικότητα της ίδιας 
βαθμίδας εκπ/σης στην 
οποία έχει διοριστεί.

6. 154904 ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
ΠΕ19 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ

1Ο ΕΠΑ.Λ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Δεν είναι κάτοχος άλλου 
πτυχίου σε διαφορετικό 
γνωστικό αντικείμενο, 
βάσει της 21410/Δ2/29-02-
2012 (ΦΕΚ 549 τ.Β’/2-3-
2012) Υ. Α.

7. 206301 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ
ΤΕ01.26 
ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΤ
ΩΝ 

2Ο ΕΠΑ.Λ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Δεν υφίσταται ΚλάδοςΤΕ 
ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

8. 174821 ΔΗΛΑΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ
ΠΕ19 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ

8Ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Δεν είναι κάτοχος άλλου 
πτυχίου σε διαφορετικό 
γνωστικό αντικείμενο, 
βάσει της 21410/Δ2/29-02-
2012 (ΦΕΚ 549 τ.Β’/2-3-
2012) Υ. Α.

9. 106566 ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΠΕ12.10 
ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟ
ΛΟΓΩΝ

6Ο ΕΠΑ.Λ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Δεν είναι κάτοχος άλλου 
πτυχίου σε διαφορετικό 
γνωστικό αντικείμενο, 
βάσει της 21410/Δ2/29-02-
2012 (ΦΕΚ 549 τ.Β’/2-3-
2012) Υ. Α.

10. 184662 ΘΕΟΔΩΡΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΙΝΟΣ
ΠΕ09 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓ
ΩΝ

3Ο ΕΠΑ.Λ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Δεν αφορά κλάδο 
/ειδικότητα της ίδιας 
βαθμίδας εκπ/σης στην 
οποία έχει διοριστεί.

11. 195925 ΘΕΟΔΩΡΟΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΑΡΙΝΟΣ
ΠΕ12.05 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩ
Ν ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ

4Ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Δεν είναι κάτοχος άλλου 
πτυχίου σε διαφορετικό 
γνωστικό αντικείμενο, 
βάσει της 21410/Δ2/29-02-
2012 (ΦΕΚ 549 τ.Β’/2-3-
2012) Υ. Α.

12. 171791 ΚΑΖΓΚΟΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΠΕ12.10 
ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟ
ΛΟΓΩΝ

6Ο ΕΠΑ.Λ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Δεν είναι κάτοχος άλλου 
πτυχίου σε διαφορετικό 
γνωστικό αντικείμενο, 
βάσει της 21410/Δ2/29-02-
2012 (ΦΕΚ 549 τ.Β’/2-3-
2012) Υ. Α.

ΑΔΑ: Β41Ω9-ΓΥΕ



13. 160718 ΚΑΛΛΙΒΡΕΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΠΕ09 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓ
ΩΝ

3Ο ΕΠΑ.Λ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Δεν αφορά κλάδο 
/ειδικότητα της ίδιας 
βαθμίδας εκπ/σης στην 
οποία έχει διοριστεί.

14. 178045 ΚΑΛΟΨΙΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΠΕ19 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ

12Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Δεν είναι κάτοχος άλλου 
πτυχίου σε διαφορετικό 
γνωστικό αντικείμενο, 
βάσει της 21410/Δ2/29-02-
2012 (ΦΕΚ 549 τ.Β’/2-3-
2012) Υ. Α.

15. 187655 ΚΑΠΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΟΛΩΝ
ΠΕ19 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ

6Ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Δεν είναι κάτοχος άλλου 
πτυχίου σε διαφορετικό 
γνωστικό αντικείμενο, 
βάσει της 21410/Δ2/29-02-
2012 (ΦΕΚ 549 τ.Β’/2-3-
2012) Υ. Α.

16. 181905 ΚΑΡΔΟΥΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΕ19 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ

2Ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Δεν είναι κάτοχος άλλου 
πτυχίου σε διαφορετικό 
γνωστικό αντικείμενο, 
βάσει της 21410/Δ2/29-02-
2012 (ΦΕΚ 549 τ.Β’/2-3-
2012) Υ. Α.

17. 178064 ΚΑΣΑΠΑΚΗΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΕ19 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ 

2Ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Δεν είναι κάτοχος άλλου 
πτυχίου σε διαφορετικό 
γνωστικό αντικείμενο, 
βάσει της 21410/Δ2/29-02-
2012 (ΦΕΚ 549 τ.Β’/2-3-
2012) Υ. Α.

18. 210871 ΚΑΣΣΑΠΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΠΕ19 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ

ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ

Δεν είναι κάτοχος άλλου 
πτυχίου σε διαφορετικό 
γνωστικό αντικείμενο, 
βάσει της 21410/Δ2/29-02-
2012 (ΦΕΚ 549 τ.Β’/2-3-
2012) Υ. Α.

19. 199619 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΟΡΣΑΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΠΕ18.12 
ΦΥΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

1Ο ΕΠΑ.Λ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟ
Υ

Ίδιο γνωστικό αντικείμενο

20. 229621 ΚΗΠΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΕ12.05 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩ
Ν 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

6Ο ΕΠΑ.Λ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Δεν είναι κάτοχος άλλου 
πτυχίου σε διαφορετικό 
γνωστικό αντικείμενο, 
βάσει της 21410/Δ2/29-02-
2012 (ΦΕΚ 549 τ.Β’/2-3-
2012) Υ. Α.

21. 215536 ΛΕΜΟΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ
ΠΕ19 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ

1Ο ΕΠΑ.Λ 
ΜΟΙΡΩΝ

Δεν είναι κάτοχος άλλου 
πτυχίου σε διαφορετικό 
γνωστικό αντικείμενο, 
βάσει της 21410/Δ2/29-02-
2012 (ΦΕΚ 549 τ.Β’/2-3-
2012) Υ. Α.

22. 174663 ΜΑΚΡΟΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΕ17.05 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΤΕΙ–
ΚΑΤΕΕ

12Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Δεν αφορά κλάδο 
/ειδικότητα της ίδιας 
βαθμίδας εκπ/σης στην 
οποία έχει διοριστεί.

23. 177249 ΜΑΛΛΙΩΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΕ13 ΝΟΜΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

2Ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Δεν αφορά κλάδο 
/ειδικότητα της ίδιας 
βαθμίδας εκπ/σης στην 
οποία έχει διοριστεί.

24. 178119 ΜΑΝΙΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΥ
ΠΕ19 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ 

9Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Δεν είναι κάτοχος άλλου 
πτυχίου σε διαφορετικό 
γνωστικό αντικείμενο, 
βάσει της 21410/Δ2/29-02-
2012 (ΦΕΚ 549 τ.Β’/2-3-
2012) Υ. Α.

25. 188699 ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.03 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ

Ε.Π.Α.Σ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Δεν αφορά κλάδο 
/ειδικότητα της ίδιας 
βαθμίδας εκπ/σης στην 
οποία έχει διοριστεί.

ΑΔΑ: Β41Ω9-ΓΥΕ



26. 177251 ΜΑΡΚΟΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΕ13 ΝΟΜΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

6Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Δεν αφορά κλάδο 
/ειδικότητα της ίδιας 
βαθμίδας εκπ/σης στην 
οποία έχει διοριστεί.

27. 177254 ΜΗΛΙΑΡΑΚΗ – 
ΜΠΕΛΑΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΕ13 ΝΟΜΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

3Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Δεν αφορά κλάδο 
/ειδικότητα της ίδιας 
βαθμίδας εκπ/σης στην 
οποία έχει διοριστεί.

28. 177369 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ15 ΟΙΚΙΑΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ

6Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Δεν αφορά κλάδο 
/ειδικότητα της ίδιας 
βαθμίδας εκπ/σης στην 
οποία έχει διοριστεί.

29. 174491 ΠΑΠΑΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ14.04 
ΓΕΩΠΟΝΩΝ

3Ο ΕΠΑ.Λ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Δεν αφορά κλάδο 
/ειδικότητα της ίδιας 
βαθμίδας εκπ/σης στην 
οποία έχει διοριστεί.

30. 178205 ΠΙΤΤΑΡΟΚΟΙΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΕ19 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ

4Ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Δεν είναι κάτοχος άλλου 
πτυχίου σε διαφορετικό 
γνωστικό αντικείμενο, 
βάσει της 21410/Δ2/29-02-
2012 (ΦΕΚ 549 τ.Β’/2-3-
2012) Υ. Α.

31. 200122 ΡΙΣΣΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΕ19 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ

6Ο ΕΠΑ.Λ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Δεν είναι κάτοχος άλλου 
πτυχίου σε διαφορετικό 
γνωστικό αντικείμενο, 
βάσει της 21410/Δ2/29-02-
2012 (ΦΕΚ 549 τ.Β’/2-3-
2012) Υ. Α.

32. 228368 ΣΤΙΒΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΤΕ0103 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

2Ο ΕΠΑ.Λ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Αναβάθμιση από ΚΥΣΔΕ

33. 187777 ΣΦΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΕ19 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ

3Ο ΕΠΑ.Λ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Δεν είναι κάτοχος άλλου 
πτυχίου σε διαφορετικό 
γνωστικό αντικείμενο, 
βάσει της 21410/Δ2/29-02-
2012 (ΦΕΚ 549 τ.Β’/2-3-
2012) Υ. Α.

34. 172276 ΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΠΕ18.02 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

1Ο ΕΠΑ.Λ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Δεν αφορά κλάδο 
/ειδικότητα της ίδιας 
βαθμίδας εκπ/σης στην 
οποία έχει διοριστεί.

35. 178270 ΤΣΑΓΚΑΤΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΠΕ19 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ

6Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Δεν είναι κάτοχος άλλου 
πτυχίου σε διαφορετικό 
γνωστικό αντικείμενο, 
βάσει της 21410/Δ2/29-02-
2012 (ΦΕΚ 549 τ.Β’/2-3-
2012) Υ. Α.

36. 171808 ΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

ΠΕ12.10 
ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟ
ΛΟΓΟΙ

3Ο ΕΠΑ.Λ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Δεν είναι κάτοχος άλλου 
πτυχίου σε διαφορετικό 
γνωστικό αντικείμενο, 
βάσει της 21410/Δ2/29-02-
2012 (ΦΕΚ 549 τ.Β’/2-3-
2012) Υ. Α.

37. 187803 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ
ΠΕ19 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ

8Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Δεν είναι κάτοχος άλλου 
πτυχίου σε διαφορετικό 
γνωστικό αντικείμενο, 
βάσει της 21410/Δ2/29-02-
2012 (ΦΕΚ 549 τ.Β’/2-3-
2012) Υ. Α.

38. 178288 ΦΡΑΓΚΟΥΛΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΜΙΧΑΗΛ
ΠΕ19 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ

5Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Δεν είναι κάτοχος άλλου 
πτυχίου σε διαφορετικό 
γνωστικό αντικείμενο, 
βάσει της 21410/Δ2/29-02-
2012 (ΦΕΚ 549 τ.Β’/2-3-
2012) Υ. Α.

39. 161666 ΧΑΜΑΛΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΕ18.02 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

1Ο ΕΠΑ.Λ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Δεν αφορά κλάδο 
/ειδικότητα της ίδιας 
βαθμίδας εκπ/σης στην 
οποία έχει διοριστεί.

40. 187458 ΧΟΥΔΕΤΣΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.03 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ

1Ο ΕΠΑ.Λ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟ
Υ

Δεν αφορά κλάδο 
/ειδικότητα της ίδιας 
βαθμίδας εκπ/σης στην 
οποία έχει διοριστεί.

ΑΔΑ: Β41Ω9-ΓΥΕ



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΣΙΘΙΟΥ

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ-
ΠΡΟΣ/ΝΗ 
ΤΟΠ/ΣΗ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1. 181477 ΔΑΟΥΚΑ-ΝΤΑΟΥΚΑ ΕΥΘΑΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
ΠΕ09 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΛ
ΟΓΩΝ

ΕΝΙΑΙΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΗΤΕΙΑΣ

Δεν αφορά κλάδο 
/ειδικότητα της ίδιας 
βαθμίδας εκπ/σης στην 
οποία έχει διοριστεί.

2. 185153 ΚΑΛΙΜΑΝΤΖΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΠΕ19 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚ
ΗΣ

1Ο ΕΠΑ.Λ ΑΓ. 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Δεν είναι κάτοχος άλλου 
πτυχίου σε διαφορετικό 
γνωστικό αντικείμενο, 
βάσει της 21410/Δ2/29-02-
2012 (ΦΕΚ 549 τ.Β’/2-3-
2012) Υ. Α.

3. 215476 ΚΑΦΦΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΠΕ19 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚ
ΗΣ

1Ο ΕΠΑ.Λ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

Δεν είναι κάτοχος άλλου 
πτυχίου σε διαφορετικό 
γνωστικό αντικείμενο, 
βάσει της 21410/Δ2/29-02-
2012 (ΦΕΚ 549 τ.Β’/2-3-
2012) Υ. Α.

4. 177043 ΜΕΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΕ10 
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟ
ΓΩΝ

1Ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Δεν αφορά κλάδο 
/ειδικότητα της ίδιας 
βαθμίδας εκπ/σης στην 
οποία έχει διοριστεί.

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΡΕΘΥΜΝΗΣ

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ-
ΠΡΟΣ/ΝΗ 
ΤΟΠ/ΣΗ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1. 135502 ΓΟΥΜΕΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΚΟΣ
ΠΕ19 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚ
ΗΣ 

1Ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

Δεν είναι κάτοχος άλλου 
πτυχίου σε διαφορετικό 
γνωστικό αντικείμενο, 
βάσει της 21410/Δ2/29-02-
2012 (ΦΕΚ 549 τ.Β’/2-3-
2012) Υ. Α.

2. 208395 ΚΑΡΑΔΕΛΟΓΛΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΠΕ12.10 
ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΡΑΔ/ΛΟΓΩΝ 

1Ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

Δεν είναι κάτοχος άλλου 
πτυχίου σε διαφορετικό 
γνωστικό αντικείμενο, 
βάσει της 21410/Δ2/29-02-
2012 (ΦΕΚ 549 τ.Β’/2-3-
2012) Υ. Α.

3. 197781 ΛΟΥΛΟΥΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΕ03 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩ
Ν

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 
ΚΡΗΤΗΣ

Δεν είναι κάτοχος άλλου 
πτυχίου σε διαφορετικό 
γνωστικό αντικείμενο, 
βάσει της 21410/Δ2/29-02-
2012 (ΦΕΚ 549 τ.Β’/2-3-
2012) Υ. Α.

4. 200591 ΠΑΝΤΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΕ09 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΛ
ΟΓΩΝ

1Ο ΕΠΑ.Λ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

Δεν αφορά κλάδο 
/ειδικότητα της ίδιας 
βαθμίδας εκπ/σης στην 
οποία έχει διοριστεί.

5. 172569 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΕ19 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚ
ΗΣ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 
ΚΡΗΤΗΣ

Δεν είναι κάτοχος άλλου 
πτυχίου σε διαφορετικό 
γνωστικό αντικείμενο, 
βάσει της 21410/Δ2/29-02-
2012 (ΦΕΚ 549 τ.Β’/2-3-
2012) Υ. Α.

6. 191929 ΠΛΑΤΙΝΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΕ17.03 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓ
ΩΝ

1Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

Δεν είναι κάτοχος άλλου 
πτυχίου σε διαφορετικό 
γνωστικό αντικείμενο, 
βάσει της 21410/Δ2/29-02-
2012 (ΦΕΚ 549 τ.Β’/2-3-
2012) Υ. Α.

7. 166512 ΠΟΛΥΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΠΕ06 
ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 
ΚΡΗΤΗΣ

Δεν είναι κάτοχος άλλου 
πτυχίου σε διαφορετικό 
γνωστικό αντικείμενο, 
βάσει της 21410/Δ2/29-02-
2012 (ΦΕΚ 549 τ.Β’/2-3-
2012) Υ. Α.

8. 172954 ΧΟΜΠΗ ΑΜΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΕ06 
ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Γ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 
ΚΡΗΤΗΣ

Δεν είναι κάτοχος άλλου 
πτυχίου σε διαφορετικό 
γνωστικό αντικείμενο, 
βάσει της 21410/Δ2/29-02-
2012 (ΦΕΚ 549 τ.Β’/2-3-
2012) Υ. Α.

ΑΔΑ: Β41Ω9-ΓΥΕ



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ-
ΠΡΟΣ/ΝΗ 
ΤΟΠ/ΣΗ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1. 178005 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΕ19 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚ
ΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΙΚΙΑΝΟΥ

Δεν είναι κάτοχος άλλου 
πτυχίου σε διαφορετικό 
γνωστικό αντικείμενο, 
βάσει της 21410/Δ2/29-02-
2012 (ΦΕΚ 549 τ.Β’/2-3-
2012) Υ. Α.

2. 181368 ΖΑΚΥΝΘΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ08.01 
ΖΩΓΡΑΦΟΣ

ΕΠΑ.Σ 
ΧΑΝΙΩΝ

Υφίσταται ενιαίος Κλάδος 
ΠΕ08

3. 205225 ΚΑΛΛΙΓΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΕ19 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚ
ΗΣ

2Ο ΕΠΑ.Λ 
ΧΑΝΙΩΝ

Δεν είναι κάτοχος άλλου 
πτυχίου σε διαφορετικό 
γνωστικό αντικείμενο, 
βάσει της 21410/Δ2/29-02-
2012 (ΦΕΚ 549 τ.Β’/2-3-
2012) Υ. Α.

4. 178044 ΚΑΛΛΙΝΤΕΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΥΛΟΣ
ΠΕ19 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚ
ΗΣ

4Ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΝΙΩΝ

Δεν είναι κάτοχος άλλου 
πτυχίου σε διαφορετικό 
γνωστικό αντικείμενο, 
βάσει της 21410/Δ2/29-02-
2012 (ΦΕΚ 549 τ.Β’/2-3-
2012) Υ. Α.

5. 172501 ΚΑΜΠΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΕ19 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚ
ΗΣ

3Ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΝΙΩΝ

Δεν είναι κάτοχος άλλου 
πτυχίου σε διαφορετικό 
γνωστικό αντικείμενο, 
βάσει της 21410/Δ2/29-02-
2012 (ΦΕΚ 549 τ.Β’/2-3-
2012) Υ. Α.

6. 205275 ΚΟΒΒΑΝΤΖΗΣ ΚΩΝ/ΙΝΟΣ ΛΥΣΣΑΝΔΡΟΣ
ΠΕ19 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚ
ΗΣ

2Ο ΕΠΑ.Λ 
ΧΑΝΙΩΝ

Δεν είναι κάτοχος άλλου 
πτυχίου σε διαφορετικό 
γνωστικό αντικείμενο, 
βάσει της 21410/Δ2/29-02-
2012 (ΦΕΚ 549 τ.Β’/2-3-
2012) Υ. Α.

7. 168937 ΚΟΛΟΚΥΘΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΕ19 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚ
ΗΣ

3Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΝΙΩΝ

Δεν είναι κάτοχος άλλου 
πτυχίου σε διαφορετικό 
γνωστικό αντικείμενο, 
βάσει της 21410/Δ2/29-02-
2012 (ΦΕΚ 549 τ.Β’/2-3-
2012) Υ. Α.

8. 154910 ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
ΠΕ19 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚ
ΗΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ

Δεν είναι κάτοχος άλλου 
πτυχίου σε διαφορετικό 
γνωστικό αντικείμενο, 
βάσει της 21410/Δ2/29-02-
2012 (ΦΕΚ 549 τ.Β’/2-3-
2012) Υ. Α.

9. 160762 ΜΠΟΛΑΚΗ ΝΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
ΠΕ09 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΛ
ΟΓΩΝ

3Ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΝΙΩΝ

Δεν αφορά κλάδο 
/ειδικότητα της ίδιας 
βαθμίδας εκπ/σης στην 
οποία έχει διοριστεί.

10. 178381 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΤΕ01.07 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚ
ΟΙ ΠΑΤΕΣ 

ΕΠΑ.Λ 
ΚΙΣΣΑΜΟΥ Αναβάθμιση από ΚΥΣΔΕ

11. 172590 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΠΕ19 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚ
ΗΣ

ΕΠΑ.Λ ΕΛ. 
ΒΕΝΙΖΈΛΟΥ

Δεν είναι κάτοχος άλλου 
πτυχίου σε διαφορετικό 
γνωστικό αντικείμενο, 
βάσει της 21410/Δ2/29-02-
2012 (ΦΕΚ 549 τ.Β’/2-3-
2012) Υ. Α.

ΑΔΑ: Β41Ω9-ΓΥΕ



12. 181763 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΕ13 
ΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

3Ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΝΙΩΝ

Δεν αφορά κλάδο 
/ειδικότητα της ίδιας 
βαθμίδας εκπ/σης στην 
οποία έχει διοριστεί.

13. 215769 ΤΟΥΤΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΕ19 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚ
ΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΝΤΑΝΟΥ

Δεν είναι κάτοχος άλλου 
πτυχίου σε διαφορετικό 
γνωστικό αντικείμενο, 
βάσει της 21410/Δ2/29-02-
2012 (ΦΕΚ 549 τ.Β’/2-3-
2012) Υ. Α.

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΛΙΝΑΚΗΣ

Πίνακας αποδεκτών:
1)  Δ/νσεις Δ.Ε. Ηρακλείου, Λασιθίου, Ρεθύμνης, Χανίων
2)  Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς (διά των Δ/νσεων)
3)  Π.Μ. εκπ/κων (διά των Δ/νσεων)
4)  Σχολεία που υπηρετούν (διά των Δ/νσεων)

ΑΔΑ: Β41Ω9-ΓΥΕ


